

Lavanta Festivali Salda Gölü Pamukkale Turu 1 Gece Konaklama

Tur Tipi	Konaklamalı Tur	Gün Sayısı	3
Sehir	Burdur -Denizli -Isparta		

Lavanta Festivali, Salda Gölü ve Pamukkale turu, Türkiye'nin en güzel doğal ve tarihi güzelliklerini keşfetmek isteyenler için harika bir seçenek. Bu turda, göz alıcı lavanta tarlalarında yürüyüş yapabilir, Türkiye'nin en temiz göllerinden biri olan Salda Gölü'nün muhteşem manzarasını seyredebilir ve Pamukkale'nin essiz travertenleri arasında yürüebilirsiniz. Ayrıca, bu tur sırasında Denizli'nin meşhur tekstil atölyelerinde alışveriş yapabilir ve antik kent Hierapolis'i ziyaret edebilirsiniz. Lavanta Festivali, Salda Gölü ve Pamukkale turu, doğanın güzellikleri ile tarihi dokuyu harmanlayan bir deneyim sunuyor. Unutulmaz bir tatil için, bu turu mutlaka deneyimlemenizi öneriyoruz. Isparta'nın doğal güzellikleri arasında yer alan Lavanta Bahçeleri ve Salda Gölü gibi turistik yerleri keşfetmek, doğanın en güzel renklerini yakalamak isteyenler için harika bir seçenek. Bu gezinin tadını çıkarırken, unutulmaz anılar biriktireceğinizden emin olabilirsiniz.

Gün 1

Istanbul Hareket - Gece Yolculuğu

Arac Kalkış ve Hareket Saatleri

22.00 Incirli Metrobüs (Dilek Pastanesi Önü)
22.20 Mecidiyeköy Meydanı (Mado Önü)
22.50 Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü
23.00 Bostancı Köprüsü Otobüs Durakları (Ankara İstikameti)
23.10 Kartal Köprüsü Otobüs Durakları (Ankara Yönü)
23.20 Pendik Köprüsü Altı (Ankara İstikameti)
23.30 Çayirova McDonald's Önü
23.40 Gebze Center - Lukoil Benzinlik
00.20 İzmit Halkevi Durakları

Istanbul'a varış saatimiz bölge yoğunluğuna ve trafik durumuna bağlı olarak 01:00-03:00 saatleri arasında olmaktadır.

Lütfen yukarıda bulunan menüdeki "Ek Bilgiler" kısmındaki Önemli Bilgiler, Tavsiyeler, Rezervasyon Bilgileri ve Kullanılacak Araçlar bölümlerini okumayı unutmayınız.

Konaklama : Gece Yolculuğu

Kahvaltı :
Öğle Yemeği :
Aksam Yemeği :
Günün Tavsiyesi :

Gün 2

Lavanta Bahçeleri - Salda Gölü

Tabiatın essiz güzelliklerini keşfetmek isteyenler için, Isparta'nın meşhur Lavanta üretimiyle tanınan Keciözümlü ilçesine doğru yola çıkıyoruz. Sabah, Dinar Tesislerinde aldığımız ekstra kahvaltı sonrası, Kuyucak Köyüne ulaşıyoruz. Turumuza Lavanta Bahçeleri'ni gezerek başlıyoruz. Burada lavanta bahçelerinin keyfini doya doya yaşayacağımız serbest zamanımızda, essiz manzaralar eşliğinde fotoğraf çekebiliriz ve bahçelerde lavantalardan toplayarak kendimize harika bir demet oluşturma şansımız da var. Reyonlarda, köylülerin kendi ürettikleri lavanta ürünleri (yağ, su, sabun, çay vb.), lavanta balı ve diğer köy ürünlerini satın alma imkanımız da mevcut.

Kuyucak Köyü'nün geleneksel yapısını keşfetmek için kerpic, taş ve ahşap yapılardan oluşan evleri arasında yapacağımız gezimizden

sonra, Türkiye'nin en derin göllerinden biri olan Salda Gölü'ne uluyoruz. Rehberimiz eşliğinde, Maldivler'e benzeten Salda Gölü'nün bembeyaz kumları ve turkuaz rengindeki suyunun tadını çıkarıyoruz. Gölde harika fotoğraflar çekmek ve yüzmek için rehberimizin belirlediği zamana kadar serbest zamanımız var. Bu serbest zamanı, isteyen misafirlerimiz fotoğraf çekerek ölümsüzleştirebilir, isteyen misafirlerimiz ise Salda Gölü'nde yüzerken serinleyebilir. Serbest zamanımızın sonunda, otobüsümüze binerek otelimize doğru hareket ediyoruz.

Sabah Kahvaltisi: Dinar veya başka bir tesiste Ekstra olarak alınacaktır.

Ogle Yemegi: Ekstra olarak alınacaktır.

Aksam Yemegi: Otel'de alınacak olup, tur ücretine dahildir.

Konaklama: Larina Ninova Thermal Hotel, Laodikya Hotel, Tripolis Hotel veya benzer bölge oteli.

Konaklama : Dedeman Hotel, Laodikya Hotel, Tripolis Hotel

Kahvalti : Güzergah Uzeri Tesiste Alinmaktadır (Ekstra)

Ogle Yemegi : Bölgede (Ekstra)

Aksam Yemegi : Fiyata Dahil (otelde)

Günün Tavsiyesi :

Gün 3

Pamukkale - Hierapolis Antik Kenti

Sabah kahvaltımızı otelimizde aldıktan sonra Pamukkale'ye doğru yola çıkıyoruz. Pamukkale'ye varışımızın ardından ilk duragımız Denizli'nin ünlü tekstil atölyeleri olacak. Burada yöresel ürünlerin hikayelerini dinleyerek kısa bir alışveriş molası verip yöresel ürünleri inceliyoruz. Daha sonra öğle yemegimizi almak üzere yola çıkıyoruz.

Sonrasında Pamukkale'de bulunan ilk duragımız Hierapolis Antik Kenti'ne doğru yola çıkıyoruz. Burası Pamukkale travertenlerin hemen yanında bulunuyor. Rehberimizin anlatımları eşliğinde Apollon Tapınığı ve antik çağda Cehennem olarak anılan Cın Aralığı'ni ziyaret ediyoruz. Ardından Anadolu'nun en iyi korunmuş antik tiyatrolarından biri olan Hierapolis Tiyatrosu'nu geziyoruz. Şehir surlarının dışında bulunan Hamam Binası ve Anadolu'nun en büyük Nekropol'ünü de serbest zamanımız boyunca görme şansımız olacak.

Sütunlu Cadde'de yapacağımız bir yürüyüş neticesinde, dünyada benzeri sadece İtalya'da bulunan görülebilen başka esi benzeri olmayan, Ülkemizin belki de en ilgil çekici turistik lokasyonlarından Pamukkale Travertenleri'ne varıyoruz. Bulutlara benzeyen ve pamuk pamuk görünüşü olan Travertenlerde yürüyüş yaparak bembeyaz doğal güzelliklerin tadını çıkarıyoruz. Bu güzellikleri keşfetmek için yeterli zamanı ayırdıktan sonra, İstanbul'a dönüş yolculuğumuz başlıyor. Siz değerli misafirlerimizi İstanbulda aldığımız kalkış noktalarında bırakıyoruz ve bir sonraki Turlasana.com organizasyonunda görüşmek üzere muhteşem anılarla vedalıyoruz.

Konaklama : Gece Yolculugu

Kahvalti : Fiyata Dahildir (Otelde)

Ogle Yemegi : Bölgede (Ekstra)

Aksam Yemegi : Dönüş Yolculugunda Tesiste (Ekstra)

Günün Tavsiyesi :

Dahil Hizmetler

Gidis-Dönüş Ulaşım
1 Gece Otel Konaklaması
1 Sabah Kahvaltisi
1 Açık Büfe veya Set Menü Aksam Yemegi
Seyahat Sigortası
Profesyonel Rehberlik
Hizmeti Arac Su ikramı
Tüm Çevre Gezileri

Haric Hizmetler

Kişisel Harcamalar
Müze-Oren Yeri Giriş Ücretleri
İlk Sabah Kahvaltisi
Ogle Yemekleri
Paragliding
Balon Turu

Önemli Bilgiler

ONEMLI BILGI

Tur esnasinda kesinlikle koltuk numarasi sözü ve garantisi verilemez. Lütfen ısrarci olmayiniz.

Araclarimiz her tur icin belirlenen hareket noktalarından belirtilen saatlerde hareket eder, hareket saatinden en az 5 dakika önce hareket noktasında hazır olunuz. Araclarimiz hareket saatinde hareket etmektedir. Gec kalan ve tura katilamayan misafirlerimiz herhangi bir hak talebinde bulunamazlar.

Tura katilim tarihinden önce tur görevlisi personelin iletisim numarasi rezervasyon esnasında vermis olduğunuz telefon numaraniza kısa mesaj olarak gönderilecektir. Vermis olduğunuz iletisim numarasinin dogru olmasına dikkat ediniz. Aksi takdirde sorumluluk tarafınıza aittir.

18 yas alti resit sayilmayan cocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katilmadigi durumlarda, tura katilim icin gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sirasinda kisilerin yaninda bulundurulmasi zorunludur.

Rehber Olumsuz Hava Kosullari, kalabalik yol durumu, bölgede gezilecek yerlerin yogunlugu gibi durumlarda gerekli gördüğü takdirde, tüm programi gerçeklestirmek kaydi ile zamanlama ve program akisi konusunda degisiklik yapma hakina sahiptir. Programda belirtilen oteller standartları ve mevkileri bakımından benzer olmak kaydi ile degistirilebilir.

Turumuz; rehberlik, ulasim, konaklama ve cevre gezileri ile bir paket olup ayri düşünülemez. Kullanılmayan ulasim, konaklama, cevre gezileri vb. haklar geri iade edilmez. Yeterli cogunluk saglanamadigi takdirde paket satin alimi yapan misafirler önceden bilgilendirilmek kaydiyla, tur farkli bir tarihe ertelenebilir, misafirler farkli bir tur programina aktarilabilir, ya da tur iptal olarak satin alma gerçeklestiren misafirlerin ücret iadesi gerçeklestirilir. Böyle bir durumda, Acentemiz misafirlerimize 1 (bir) gün öncesinden bizzat haber vermekle yükümlüdür. Asgari Katilimci Sayisi 25 Kisi dir.

Mücbir sebeplerden (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yogunluk, özel günler sebebiyle veya yenilenme calismalari gibi sebeplerle kapali olan yerler/bölgeler vb.) ve ya misafirlerimizin rehberimizin verdigi zamanlamalara uymamaları sebebiyle tur programimizda yazdigi halde gezilemeyen yerlerden Turlasana.com kesinlikle sorumlu degildir.

Acente yeterli sayiya ulasamadigi zaman turu iptal etmemek adina ayni ve ya benzer tur programina sahip olan farkli bir Acente'ye misafirlerini gönderebilir bu sayede misafirlerimizin tatil plani bozulmadan satin aldıkları tur programini gerçeklestirebilirler.

Turlarin dönüş saatleri trafik yogunluguna göre degiskenlik gösterebilir, net ve kesin dönüş saati verilmemektedir.

Konaklamali turlarda 0-6 yas cocuk indirimini iki yetiskin yaninda, tek bir cocuk icin kullanilmaktadir.

T.C. Vatandasi olmayan yabancı uyruklu misafirlerimiz bu turumuzda ayrica fark ödemez. Müze kart uygulamasinin T.C vatandaslarına özel bir uygulama olmasi nedeniyle müze kart verilmez. En son yayimlanan sirkü bir önceki sirküyü gecersiz kılar.

Ek Bilgiler

TAVSIYELER

Gezi süresince rahat yürüyüş ayakkabisi veya spor ayakkabisi tercih edilmelidir.

Gece için yanınıza hırka vb. bir kıyafet, tüm gezilerimizi gündüz yapacağımız için dudak koruyucu krem ve sapka, yapacağınız alışverişler için küçük bir canta ve tabii en önemlisi fotoğraf makinesi ve yedek hafıza kartı ve sarj kiti yedek batarya yanınıza almayı unutmayınız.

REZERVASYON DETAYLARI

İnternet üzerinden yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda belirtmiş olduğunuz mail adresinize Tur Kayıt onayınız gönderilecektir. Tur Kayıt onayı tarafınıza ulaştıktan sonra turumuza katılım sağlayabilirsiniz. Tur onay maili almayan misafirlerimiz turumuza katılım sağlayamaz.

Rezervasyon yaptırılan kişi için gerekli irtibat bilgilerinin verilmesi zorunludur. Tarafımıza eksik bilgiler verildiği takdirde oluşabilecek olası aksiliklerden Turlasana.com sorumlu değildir.

Rezervasyon esnasında T.C Kimlik numaranızı, doğum tarihinizi gün ay ve yıl olarak tarafımıza mutlaka belirtmeniz gerekmektedir.

KULLANILACAK ARAÇLAR

Turlarda kullanılacak olan araçlarımız kişi sayısı ve yol koşullarına, bölge koşullarına göre belirlenmektedir, turlarda kullanılacak araçların türü için söz verilemez.

Turlarımızda kullanılan tüm araçlar Turizm araçlarıdır.

38 kişi ve üzeri Otocar Doruk Mercedes Travego –Tourismo , Man Fortuna , Mitsubishi Safir, Neoplan Tourliner-Cityliner 31 kişiye kadar lüks Otocar Sultan Maxi 27 kişiye kadar lüks Isuzu Novo – Isuzu Turkuaz - Otocar Sultan 15 kişiye kadar lüks Mercedes Sprinter–Volkswagen Crafter araçlar kullanılır.

Diğer Bilgiler

MUZE VE ÖREN YERİ GİRİŞ ÜCRETLERİ

Rehberimiz gerekli gördüğü takdirde programın tamamını uygulamak koşuluyla tur akisinde değişiklik yapma hakkına sahiptir. Özel işletme giriş ücretleri, müze ve ören yeri giriş ücretleri misafirimize aittir. Özel işletmelerde 7/12 yaş arası misafirlerimiz kimlik ibraz etmek kaydıyla öğrenci ücreti ödeyeceklerdir(Ozel işletmeler bu kuralda değişiklik yapabilmektedir, güncellenen durumlarda yeni kurallar geçerli olacaktır). Tura iştirak eden müzelere girmek isteyen tüm misafirlerimiz bu ücreti ödemekle yükümlüdür. Bakanlığa ait müze ve ören yeri girişlerinde 18 yaş altı ve 65 yaş üstü misafirlerimiz bilet gisesinden kimlik ibraz ederek ücretsiz bilet alabilmektedirler.

Önemli bilgi: Programda yer alan Müze (Antik Kent) girişleri genellikle çok yoğun olduğundan dolayı, giselerde uzun bekleme süreleri yaşanabilmektedir. Bunun önüne geçebilmek açısından belirtilen Müzeleri gezmek isteyen misafirlerimiz önceden muze.gov.tr web sayfası üzerinden siteye üye olarak, 60tl'lik (Nemrut Dağı Kartı) müze kart satın almaları, daha sonra müze kart uygulamasını indirerek üye girişi yapmaları rica olunmaktadır. Uygulama üzerinden bilgilerinizle giriş yaptığınızda otomatik olarak kartınız çıkacaktır. Müze kartını 1 yıl boyunca kullanabilirsiniz. Websitesi ve Uygulama Bakanlığa aittir. Müze yerlerine girerken uygulama sayesinde QR kod oluşturarak hızlı geçişler sağlanabilir.

YUKARIDA YAZILI OLAN TUR PROGRAMI, TURLASANA.COM TARAFINDAN ÖZGÜN OLARAK YAZILARAK, HAZIRLANMIŞTIR. HER HANGİBİR ŞEKİLDE TURLASANA.COM BİLGİSİ OLMADAN, PROGRAMIN KOPYALANMASI, YAYINLANMASI YASAKTIR. TÜM HAKLARI TURLASANA.COM'A AİTTİR. PROGRAMIN TURİZM SEKTÖRÜNDE OLUSTURULAN KOPYALARIN DAN TURLASANA.COM SORUMLU TUTULAMAZ.